
Type d’adhésion Tarif 

Adultes +18ans 175€* 

Jeunes 10-17ans 127€* 

Enfants 7-10ans 55€* 

Enfants -7ans 25€* 

Couples 300€* 

Retraités +65ans 145€* 

Etudiants 145€* 

*Licence et adhésion USMG incluses



Type d’adhésion Tarif 

Adultes +18ans 255€* 

Jeunes 10-17ans 155€* 

Enfants 7-10ans 55€* 

Enfants -7ans 15€* 

Couples 430€* 

Retraités +65ans 175€* 

Etudiants 175€* 

*Licence et adhésion USMG incluses



Type d’adhésion Tarif 

Adultes +18ans 310€* 

Jeunes 10-17ans 185€* 

Enfants 7-10ans 90€* 

Enfants -7ans 20€* 

Couples 480€* 

Retraités +65ans 210€* 

Etudiants 210€* 

*Licence et adhésion USMG incluses



Type de cours Tarif 

Adultes Loisir 
1h/semaine 4 élèves 

440€* 

Adultes Compet. 
1h30/semaine 6 élèves 

500€* 

Adultes Compet+ 
1h30/semaine 4 élèves 

580€ 

Jeunes Loisir 
1h/semaine 6 élèves 

330€* 

Jeunes Compet 
1h30/semaine 6 élèves 

460€* 

Jeunes Compet+ 
 1h30/semaine 4 élèves 

495€* 

Mini Tennis 275€* 

ATTENTION: être inscrit en cours compétition + c’est s’engager à intégrer 
les équipes de compétition du club.  

*Licence et adhésion USMG incluses



Type de cours Tarif 

Adultes loisir 
1h/semaine 4 élèves 

550€* 

Adultes Compet 
1h30/semaine 4 élèves 

700€* 

Jeunes 
1h/semaine 6 élèves 

400€* 

Jeunes Compet 
1h30/semaine 4 élèves 

575€* 

Mini  Padel -8 ans 
1h/ 8 enfants maxi 

285€* 

*Licence et adhésion USMG incluses




